6 Gazzâlî , Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed, İhyâu Ulûmi’d -Dîn , I - IV, Dâru İhyâi’t -Türâs i’ l-Arabiy,
Haleb, trs.
7 Ebû Ubeyde, Ma‘mer b. Müsennâ, Mecâzü’ l -Kur’ân , I - I I (nşr. Fuad Sezgin), Mıs ır 1954.
8 İbn Hacer el -Askalanî ’n in “Tehzibu't-Tehzib” adl ı eser i. ( İbn Hacer(852/1449), Mizzi (742/1341)'nin
“Tehzibu' l -Kemal” is imli eser in i k ısa ltarak “ Tehzibu't ·Tehzib” adıy la yeni bir eser ortaya koymuştur. Daha
sonra bunu da kısaltarak “ Takr ibu't· Tehzib” is imli eser ini meydana get irmişt ir ).

İ lk c i ldi 1967’de son ci ld i ise 2015 y ıl ında neşredi len projenin tamamı 17 c i l tten (8820
sayfa) o luşmaktadır. Her c i ldi İs lam medeniyet in in çeş it l i i l imlerine ait eser lerin tanıtım ve
değer lendiri lmesine tahs is edi len projenin i lk 9 ci ld i, başlangıcından beşinci asrın i lk çeyreğine kadar
(yaklaşık 430/1038) o lan dönemdeki i lmi faal iyet lerin ürünler ini tanıtmaktadır. Bu bölümün ci lt leri 1967 -
1984 yı l lar ı aras ında E. J . Br i l l (Le iden) yayınevi taraf ından yayımlanmıştır.
Sezgin’ in projes in in ik inci k ısmı ise XI –XVII I . yüzyıl lar aras ını kapsamaktadır.